
回覧 令和 5年 12月 吉日

鴨居地区スポーツ推進委員連絡協議会

会長  杉本  親
鴨居連合自治会

会長  木村  赳

「鳴居地区対抗ボッチヤ大会」開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
より

自治会事業に対して格別のご理解ご配慮を賜り厚く御ネL申
し上げます。

鴨居地区では、自治会会員様の健康維持と親睦を図るた
め地区対抗ソフトバレーボール

を開催していましたが、参加していただいている自治会会員
の皆様の年齢も上がつてきて

おリケガの心配が危惧されるようになつてまいりました。

ソフトバレーボールに代わる新たな競技としてどなたでも気軽
に参加できるボッチヤ大

会を開催することに致しました。

つきましては、大変お忙しい時期とは存じますが、参カロされ
スポーツを通じて会員の皆様

と楽しい一日を過ごせればと存じます。

ご近所の皆様お誘いのうえ、多くのご参加をお待ち
しており

し上げます。

ますので、よろしくお願い申

記

ボッチャは「どれだけボールを的に近づけることが
できるか」を競うシンプルなルールです

1. 日 時 令和 6年 2月 18日 (日 )

午前 9時～午後 12時
*受付は 8時 30分からです

鳴居小学校 体育館

各撃玉i潟禽だ憲
=澄

冒落曇↑撃賢生Fl警潜7若F行
います。

2.会  場

3.競技方法 ・

メンバー交代は随時OK
・ルールは鳴居地区独自のルールで実施します。当日説明します。




